
 
 

UCHWAŁA NR XIV/71/2025 
RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łęczyca" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łęczycy , Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się "Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łęczyca", w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyca. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XV/85/2019 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łęczyca” 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycy 

 
 

Marian Święcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 5221



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/71/2025 

Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY ŁĘCZYCA 

Rozdział 1. 
Wymagania w zakresie selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych oraz selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

§ 1. 1. Ustanawia się prowadzenie selektywnego zbierania oraz odbierania lub przyjmowania od właścicieli 
nieruchomości następujących frakcji odpadów komunalnych: 

1) papier i tektura; 

2) szkło; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) odpady opakowanie wielomateriałowe; 

5) metale; 

6) bioodpady; 

7) odpady niebezpieczne; 

8) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

9) zużyte baterie i akumulatory; 

10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

11) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

12) zużyte opony; 

13) przeterminowane leki i chemikalia; 

14) odpady tekstyliów i odzieży; 

15) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych. 

2. Właściciel nieruchomości udostępnia zebrane odpady komunalne wymienione w § 1 ust. 1 pkt 1 - 6 oraz 
odpady zmieszane, podmiotowi uprawnionemu do ich odbioru. 

3. Właściciel nieruchomości przekazuje selektywnie zebrane odpady komunalne wymienione w § 
1 ust. 1 pkt. 7 - 15, uprawnionym podmiotom prowadzącym punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, umieszcza je w ogólnodostępnych pojemnikach służących do selektywnej zbiórki tego typu 
odpadów lub przekazuje odpowiednim podmiotom w trybie określonym przez właściwe przepisy. Dodatkowo 
odpady wymienione w § 1 ust. 1 pkt. 15 właściciel nieruchomości przekazuje w ramach świadczenia 
dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 
Łęczyca podmiotowi uprawnionemu do ich odbioru. 

4. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych przyjmowane są wszystkie odpady zebrane 
w sposób selektywny wymienione w ust. 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5221



5. Do obowiązków właścicieli nieruchomości należy zapewnienie w ciągu całego roku bezkolizyjnego 
dojazdu/dostępu pojazdu przedsiębiorcy odbierającego odpady komunalne do wyznaczonych na nieruchomości 
miejsc, służących do gromadzenia odpadów. W przypadku nie zapewnienia odpowiedniego dojazdu do posesji 
z uwagi na brak miejsca manewrowego właściciele nieruchomości wystawiają pojemniki i worki na odpady 
komunalne przy zjeździe z drogi publicznej w dniu odbioru odpadów komunalnych. 

6. Odpady typu: zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady w postaci mebli, odpady 
wielkogabarytowe, zużyte opony, będą odbierane bezpośrednio z nieruchomości zgodnie z podanym wcześniej 
harmonogramem, a także będą przyjmowane do punktu selektywnego zbierania odpadów. W przypadku 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego istnieje możliwość przekazania tego typu odpadów do 
punktów sprzedaży w/w sprzętu. 

7. Wprowadza się ograniczenie ilości do 4 sztuk rocznie opon od jednej nieruchomości zamieszkałej, dla 
której złożona jest deklaracja. 

8. Bioodpady mogą być poddawane procesowi kompostowania w celu uzyskania kompostu na potrzeby 
własne właścicieli nieruchomości. Zagospodarowanie tych odpadów winno odbywać się zgodnie z zasadami 
kompostowania. Bioodpady mogą być zbierane także w workach przystosowanych do tego celu i usuwane 
zgodnie z harmonogramem wywozu prowadzącego działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych. 

9. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujący 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym będą zwolnieni w części z opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych. 

10. Odpady typu tekstylia i odzież będą przyjmowane do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych. 

§ 2. 1. Z zastrzeżeniem ust. 2 właściciele nieruchomości położonych wzdłuż chodników mają obowiązek 
uprzątnięcia błota, śniegu, lodu oraz innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 
publicznego. 

2. Lód i śnieg niemożliwy do usunięcia i zalegający wzdłuż chodników położonych na nieruchomości 
służących do użytku publicznego właściciele nieruchomości mają obowiązek posypać piaskiem lub innym 
stosownym środkiem w celu zlikwidowania jego śliskości. 

3. Użyty materiał należy uprzątnąć po ustaniu przyczyny jego zastosowania oraz w miarę możliwości 
gromadzić w zamkniętych pojemnikach w celu powtórnego wykorzystania. 

§ 3. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami oraz naprawa pojazdów samochodowych poza 
warsztatami samochodowymi mogą odbywać się wyłącznie pod warunkiem: 

1) niezanieczyszczania środowiska i odprowadzania powstających ścieków do kanalizacji sanitarnej lub 
zbiornika bezodpływowego; 

2) dokonywania tych czynności na utwardzonych częściach nieruchomości. 

2. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi mogą być przeprowadzane 
w obrębie nieruchomości, jeżeli nie spowodują zanieczyszczenia środowiska, a zużyte części i materiały 
eksploatacyjne będą gromadzone zgodnie z niniejszym regulaminem. 

§ 4. 1. Posiadacze nieruchomości nie podłączeni do systemu kanalizacji sanitarnej i nie mający możliwości 
włączenia się do sieci kanalizacji sanitarnej obowiązani są do wybudowania i dostosowania wielkości zbiornika 
bezodpływowego do ilości osób stale lub czasowo przebywających na jej terenie. Opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych na nieczystości ciekłe winno odbywać się z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do 
przepełnienia zbiornika i wypływu tych nieczystości do gruntu lub wód gruntowych, jednak nie rzadziej niż 
dwa razy do roku – przyjmując zużycie wody według wodomierza lub jako równe 3 m³ /osobę/ miesiąc. 

2. Posiadacze przydomowych oczyszczalni ścieków obowiązani są do ich eksploatacji w sposób opisany 
w instrukcji eksploatacji takiej oczyszczalni oraz do pozbywania się wytworzonych w trakcie eksploatacji 
osadów z częstotliwością wynikającą z w/w instrukcji, jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5221



3. Wywóz nieczystości ciekłych oraz osadów może dokonywać przedsiębiorca posiadający zezwolenie na 
prowadzenie działalności w tym zakresie. 

§ 5. Posiadacze nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, w tym także posiadacze 
nieruchomości mieszkalno – użytkowych lub użytkowo – mieszkalnych w części użytkowej, które to 
nieruchomości nie zostały objęte uchwałą rady gminy o przejęciu obowiązku odbierania odpadów 
komunalnych z tych nieruchomości, wydaną na podstawie art. 6c ust 2 ustawy o utrzymaniu porządku 
i czystości - zobowiązani są do zawarcia umowy na odbiór odpadów komunalnych powstałych w wyniku 
działalności, z przedsiębiorcą odbierającym odpady komunalne i wywozu tych odpadów na swój koszt. 

Rozdział 2. 
Rodzaj i minimalna pojemność pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz 
na drogach publicznych, warunki rozmieszczenia tych pojemników i worków oraz utrzymania 

pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 6. 1. Do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości należy stosować pojemniki 
znormalizowane i przystosowane do opróżniania przez pojazdy służące do odbioru odpadów komunalnych 
i worki. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do wyposażenia nieruchomości w pojemnik lub worki 
w ilości zapewniającej gromadzenie odpadów komunalnych przez okres pomiędzy kolejnymi wywozami tych 
odpadów. 

§ 7. 1. Ustala się następujące rodzaje pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości zamieszkałych w miejscu ich wytworzenia oraz na terenach przeznaczonych do użytku 
publicznego: 

1) pojemniki o pojemności 120 l, 240 l i 1100 l; 

2) kontener o pojemności 5000 l; 

2. Ustala się minimalną pojemność worków przeznaczonych do zbierania selektywnego odpadów 
komunalnych uzależnioną od ilości osób korzystających: 

1) po dwa worki z folii LDPE o pojemności 120 l na każdą frakcję odpadów zbieranych selektywnie, jeżeli 
korzystają z nich 1-4 osoby; 

2) po cztery worki z folii LDPE o pojemności 120 l na każdą frakcję odpadów zbieranych selektywnie, jeżeli 
korzystają z nich 4-8 osób; 

3) jeżeli korzysta z worków więcej niż 8 osób-dodatkowo po dwa worki z folii LDPE o pojemności 120 l na 
każdą frakcje odpadów zebranych selektywnie na każde kolejne 4 osoby. 

3. Ustala się minimalną pojemność pojemnika przeznaczonego do zbierania zmieszanych odpadów 
komunalnych: 

1) 1-4 osoby - w rozmiarze 120 l; 

2) 5-8 osób - w rozmiarze 240 l; 

3) powyżej 8 osób – wielokrotność pojemnika 120 l na każde 4 osoby. 

4. Do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować pojemniki lub worki o ujednoliconych 
kolorach: 

1) żółty – z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, metale, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

2) zielony – z przeznaczeniem na szkło, 

3) niebieski – z przeznaczeniem na papier, i tektury. 

4) brązowy - bioodpady. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5221



5. Na drogach publicznych należy stosować kosze uliczne o pojemności minimum 20l, które rozmieszcza 
się w szczególności przy oznakowanych przejściach dla pieszych, przystankach komunikacyjnych, miejscach 
postojowych, oraz w miejscach o dużym natężeniu ruchu pieszego, w sposób niepowodujący zakłóceń w ruchu. 

§ 8. 1. Właściciele nieruchomości utrzymują pojemniki do zbierania odpadów w należytym stanie 
technicznym, sanitarnym i porządkowym poprzez zapewnienie odpowiedniej wielkości pojemników, aby 
nie dochodziło do ich przepełnienia. 

2. Właściciele nieruchomości utrzymują pojemniki do zbierania odpadów w należytym stanie technicznym 
poprzez dokonywanie bieżących przeglądów i konserwacji oraz wymiany w przypadku ich uszkodzenia lub 
zniszczenia uniemożliwiającego dalsze użytkowanie. 

3. Pojemniki powinny być poddane obligatoryjnemu czyszczeniu i myciu w miarę potrzeb, nie rzadziej niż 
raz w roku. 

§ 9. Pojemniki i worki na odpady komunalne powinny być ustawiane w miejscach łatwo dostępnych 
zarówno dla ich użytkowników jak i dla pracowników odbiorcy odpadów oraz w sposób niepowodujący 
utrudnień dla mieszkańców nieruchomości lub osób trzecich. 

§ 10. 1. Właściciele nieruchomości utrzymują w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsca 
gromadzenia odpadów poprzez: 

1) gromadzenie odpadów jedynie w wyznaczonych do tego celu miejscach, w taki sposób, aby nie dochodziło 
do ich zmieszania; 

2) dbanie o czystość i porządek na terenie przylegającym do miejsc gromadzenia odpadów, w tym 
niedopuszczanie do zalegania odpadów na ziemi; 

3) zabezpieczenie miejsc gromadzenia odpadów przed przypadkowym rozprzestrzenianiem się odpadów; 

4) ustawienie pojemników na równiej powierzchni, zabezpieczonej przed zbieraniem wody i błota. 

2. Miejsca gromadzenia odpadów powinny być wolne od odcieków i odpadów zalegających poza 
pojemnikami lub workami. 

Rozdział 3. 
Częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 11. 1. Ustala się minimalną częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych niesegregowanych oraz 
bioodpadów stanowiących odpady komunalne dla nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych: 

1) w okresie od kwietnia do października – dwa razy w miesiącu; 

2) w okresie od listopada do marca – jeden raz w miesiącu. 

2. Ustala się minimalną częstotliwość pozbywania się selektywnie zbieranych odpadów komunalnych 
obejmujących: papier,, metale, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe, od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych – nie rzadziej niż raz na miesiąc kalendarzowy. 

3. Odbieranie odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz opon 
od samochodów osobowych odbywać się będzie minimum dwa razy do roku w ramach zbiórki odpadów 
wielkogabarytowych. 

4. Kosze uliczne należy opróżniać z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia, 
nie rzadziej niż 1 raz w tygodniu w okresie od 1 maja do 30 września w pozostałych miesiącach 1 raz na 
2 tygodnie. 

§ 12. 1. Posiadacze nieruchomości nie podłączeni do systemu kanalizacji sanitarnej, obowiązani są do 
opróżniania zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe z częstotliwością zapewniającą 
niedopuszczenie do przepełnienia zbiornika i wypływu tych nieczystości do gruntu lub wód gruntowych, 
jednak nie rzadziej niż dwa razy do roku. 

2. Wywóz nieczystości ciekłych oraz osadów może dokonywać przedsiębiorca posiadający zezwolenie na 
prowadzenie działalności w tym zakresie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5221



3. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych odbywa się na podstawie zamówienia właściciela 
nieruchomości, złożonego do podmiotu uprawnionego. 

Rozdział 4. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 13. 1. Zgodnie z wojewódzkim planem gospodarki odpadami podejmowane będą działania obejmujące: 

1) ograniczenie ilości składowanych odpadów komunalnych; 

2) wyeliminowanie nielegalnego składowania odpadów; 

3) wyeliminowanie niewłaściwego postępowania z odpadami niebezpiecznymi; 

4) podniesienie poziomu świadomości ekologicznej mieszkańców. 

§ 14. W trosce o ochronę środowiska, wytwórcy odpadów komunalnych powinni stosować takie formy 
konsumpcji aby ilość wytwarzanych odpadów komunalnych utrzymywała się na możliwie najniższym 
poziomie. 

§ 15. Bioodpady stanowiące odpady komunalne powinny być w pierwszej kolejności wykorzystywane 
przez mieszkańców we własnym zakresie. 

§ 16. 1. Właściciele nieruchomości powinni podejmować działania zmierzające do zmniejszenia ilości 
wytwarzanych odpadów, w szczególności przez: 

1) unikanie używania produktów nie nadających się do recyklingu; 

2) zakup produktów zapakowanych w minimalną ilość opakowań; 

3) zakup produktów w opakowaniach zwrotnych. 

Rozdział 5. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 17. 1. Osoby, które utrzymują psy lub inne zwierzęta domowe mają obowiązek zachowania środków 
ostrożności, mających na celu ochronę zdrowia i życia ludzi, a także dołożenia starań, by zwierzęta te były jak 
najmniej uciążliwe dla otoczenia. 

2. Do obowiązków osób utrzymujących psy lub inne zwierzęta domowe należy: 

1) wyprowadzanie psów na tereny przeznaczone do wspólnego użytku wyłącznie na smyczy, w sposób 
niepowodujący zagrożenia lub uciążliwości dla ludzi, a zwolnienie od tego wymogu może nastąpić ze 
względu na rasę, stan zdrowia lub cechy anatomiczne zwierzęcia; 

2) wyprowadzanie psów ras uznawanych za agresywne oraz mieszańców z tymi rasami wyłącznie na smyczy 
oraz założonych kagańcach, a zwolnienie od tego wymogu może nastąpić ze względu na stan zdrowia lub 
cechy anatomiczne zwierzęcia; 

3) usuwanie zanieczyszczeń spowodowanych przez zwierzęta na terenach publicznych oraz częściach 
nieruchomości przeznaczonych do użytku publicznego. Obowiązek ten nie dotyczy osób niewidomych 
korzystających z psów przewodników. 

3. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do nie wprowadzania zwierząt do obiektów 
użyteczności publicznej i obsługi ludności, na tereny placów gier i zabaw, piaskownic dla dzieci przez cały rok. 

Rozdział 6. 
Wymagania w zakresie utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej, w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych 
nieruchomościach 

§ 18. 1. Zwierzęta gospodarskie powinny być utrzymywane w pomieszczeniach zamkniętych lub na terenie 
ogrodzonych nieruchomości, skutecznie zabezpieczonych przed ich samodzielnym wydostaniem się poza teren 
nieruchomości.  

2. Utrzymywanie zwierząt gospodarskich powinno być prowadzone: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5221



1) w sposób niepogarszający warunków zdrowotnych ludzi; 

2) niepowodujący zagrożenia dla życia i zdrowia ludzi; 

3) w sposób niepowodujący zanieczyszczenia powietrza, gleby i wody. 

§ 19. 1. Zabrania się utrzymywania zwierząt gospodarskich: 

1) na nieruchomościach zabudowanych budynkami mieszkalnymi wielolokalowymi, na terenach ogrodów 
działkowych, w mieszkaniach i piwnicach oraz garażach domów mieszkalnych; 

2) na terenach objętych ujęciami wody oraz terenach ochronnych dla ujęć wody; 

3) na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego ustalił taki zakaz. 

Rozdział 7. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania 

§ 20. 1. Obowiązkowi deratyzacji podlegają obszary: 

1) zabudowane budynkami wielorodzinnymi; 

2) zabudowane obiektami i magazynami wykorzystywanymi odpowiednio do przetwórstwa bądź 
przechowywania produktów rolno-spożywczych; 

3) zabudowane obiektami, w których prowadzony jest chów lub hodowla zwierząt. 

§ 21. 1. Wyznacza się terminy przeprowadzania corocznej deratyzacji nieruchomości: 

1) w okresie wiosennym w terminie od 1 marca do 30 kwietnia 

2) w okresie jesiennym w terminie od 1 września do 30 listopada. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5221


	UCHWAŁA NR XIV/71/2025 RADY GMINY W ŁĘCZYCY z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY ŁĘCZYCA
	Rozdział 1 - Wymagania w zakresie selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych oraz selektywnego zbierania odpadów komunalnych przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 9 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 10 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Rodzaj i minimalna pojemność pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczenia tych pojemników i worków oraz utrzymania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	§ 10 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 10


	Rozdział 3 - Częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 11 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 11 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 12


	Rozdział 4 - Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 13 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 13 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 13 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 13 ust. 1

	§ 14 w zał.1 rozdz.4
	§ 15 w zał.1 rozdz.4
	§ 16 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 16 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 16 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 16 ust. 1


	Rozdział 5 - Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku w zał.1
	§ 17 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 17
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 17 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 17 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 17 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 17


	Rozdział 6 - Wymagania w zakresie utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach w zał.1
	§ 18 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 18
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 18 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 18 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 18 ust. 2


	§ 19 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 19 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 19 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 19 ust. 1


	Rozdział 7 - Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania w zał.1
	§ 20 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 20 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 20 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 20 ust. 1

	§ 21 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 21 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 21 ust. 1




		2025-05-14T11:31:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




